
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ысык-кел облусу 

АК-СУУ РАЙОНУ

ОКТЯБРЬ
АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ИССЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АК-СУЙСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

ОКТЯБРЬСКОГО 
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

XXVIII-чакырылышынын кезектеги 16-сессиясы

токтом
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023-жылдын № ■'№ Октябрь а

Акча каражат болуп беруу жонундо

Октябрь айылдык Кенеш Октябрь айыл аймагындагы КПНСтин мучесу 
А. Омурканова 2023-жылдын 19-январындагы Кыргыз Республикасынын 
мыйзамдарына ылайык жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдарында 
уй-белелук зомбулуктун алдын алуу багытында жаштар, аялдар, карылар, ден- 
соолугунун мумкунчулугу чектелген адамдар менен атайын тузулген иш- 
чараларды уюштуруп еткерууге 50.0 мин сом акча каражат белуп беруу 
боюнча кайрылуусун карап, таанышып чыгып Октябрь айылдык Кенеш 
токтом кылат:

1 .Октябрь айыл аймагындагы КПНСке иш-чараларды уюштуруп 
еткерууге 50.0 мин сом акча каражат Октябрь айыл екметунун бюджетинен 
белунуп берилсин.

2.Бул токтомдун аткарылышын жана кеземелде жагын Октябрь айылдык 
Кецештин бюджет боюнча турукту комиссиясынын терагасы 
Таштанбек уулу Санжарга жуктелсун.

Т.Т Иманалиев


